СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.06.2013 № 20
с. Лермонтовка

[bookmark: _GoBack]Об утратившим силу решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 19.05.2006 № 17 «Об утверждении Положения об администрации Лермонтовского сельского поселения»

         Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
         1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 19.05.2006 № 17 «Об утверждении Положения об администрации Лермонтовского сельского поселения».
         2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лермонтовского
сельского поселения                                                                   Н.М. Пересекин

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                           Т.В. Баранова